חוות דעת בנושא הצעת חוק רשות השידור (ביטול חוק השידור הציבורי הישראלי,
תשע"ד-2014), תשע"ז-2016

ד"ר תהילה שוורץ אלטשולר, ראשת התוכנית לרפורמות במדיה, המכון הישראלי
לדמוקרטיה

1. הקדמה:

א. רשות השידור, גם במתכונתה המצומצמת והרזה, היא ארגון בעל זכויות רבות, אך כזה שהיה נגוע בשחיתות ציבורית, בזבוז כספי ציבור, תרבות ארגונית רעילה ולחצים בלתי ראויים מפנים ומחוץ.